
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNS 

DNS 

No. 

165 

296 

913 

206 

241 

19 

404 

915 

13 

53 

65 

73 

999 

44 

313 

27 

5 

35 

28 

112 

452 

25 

267 

Name 

BITTARELLI LUCA 

MERONI LORIS 

TRAMBUSTI ALBERTO 

TOSI RICCARDO 

MONCI SIMONE 

NESI VALERIO 

PAOLETTI DANIELE 

TANTI ALESSIO 

TARAS MARCO 

NATALI MATTIA 

BENEDETTI ANDREA 

TOGNACCINI CLARISSA 

EMANUELE DAVIDE 

CRISTOFANI ANDREA 

BIGOZZI TEO 

INNOCENTI LEONARDO 

BARSOTTELLI GIANLUIGI 

NATALI STEFANO 

CHECCHI ANDREA 

SGARBI GIANNA 

ZUCCHELLI GIACOMO 

TORRISI DELFO 

BARTOLINI YURI 

Class 
MX1 CHALLENGE O35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX1 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE O35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE O35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE O35 

M X2 CH AL L EN G E FEMM . 

MX2 CHALLENGE U35 

MX1 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE O35 

MX2 CHALLENGE O35 

MX2 CHALLENGE U35 

M X2 CH AL L EN G E FEMM . 

MX2 CHALLENGE O35 

MX1 CHALLENGE U35 

MX2 CHALLENGE U35 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

4 

4 

Diff 

9.217 

13.256 

19.752 

21.612 

21.840 

23.281 

24.906 

55.286 

1:19.537 

1:21.777 

1:46.670 

2:11.227 

2:14.888 

2:17.558 

2:18.781 

2:45.436 

1 Giro 

3 Giri 

3 Giri 

DNS 

DNS 

Total Tm 

15:54.692 

16:03.909 

16:07.948 

16:14.444 

16:16.304 

16:16.532 

16:17.973 

16:19.598 

16:49.978 

17:14.229 

17:16.469 

17:41.362 

18:05.919 

18:09.580 

18:12.250 

18:13.473 

18:40.128 

16:52.596 

10:13.421 

11:43.612 

Best Tm 

2:12.318 

2:12.080 

2:14.606 

2:15.513 

2:17.754 

2:15.949 

2:16.109 

2:15.660 

2:19.565 

2:23.549 

2:22.994 

2:24.274 

2:27.722 

2:31.218 

2:26.526 

2:30.921 

2:31.896 

2:43.790 

2:29.807 

2:49.820 

Status 

TOSCANA 

TOS 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOS 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOS 

TOS 

TOSCANA 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

9.217 

Avg. Speed 

43,553 

Best Lap Tm 

2:12.080 

Best Speed 

44,973 

Best Lap by 

296 - MERONI LORIS 

 

Stampato: 12/05/2019 17:52:09 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Vernarecci Giuliano 

Esposta ore:_____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Città di Castello  

CHALLENGE  

Gara 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:32:00 

Città di castello 1,650 Km. 

12/05/2019 17:20 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


